Российская Федерация

Республика Алтай

Онгудайское

сельское поселение
Сельский  Совет

депутатов

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Ондойдын

jурт jеезези

Депутаттардын jурт

Соведи

Шестнадцатая очередная сессия четвертого созыва
Р Е Ш Е Н И Е                                                                                     Ч Е Ч И М

от 27.10.2020г.

                                                     № 16-2
с. Онгудай

О внесении изменений и дополнений

в бюджет муниципального образования

Онгудайское сельское поселение

на 2020 год и на плановый период

2021 и 2022 годов.

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Онгудайское сельское поселение, утвержденным решением сельского Совета депутатов от 15.10.2013 г. № 2-3, статьей 30 Устава муниципального образования Онгудайское сельское поселение, Онгудайский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение сельского Совета депутатов Онгудайского сельского поселения от 25.12.2019 г. №12-3 «О бюджете муниципального образования Онгудайское сельское поселение на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» (районная газета «Ажуда», 2019, от 27 декабря, № 50) следующие изменения и дополнения:

1) В статье 1:

в пункте 1.1 слова «в сумме 14871,9 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 15553,84 тыс.рублей»

в пункте 1.2 слова «в сумме 15370,02 тыс.рублей» заменить словами «в сумме 16051,96 тыс.рублей»;
в пункте 2.1 слова «в сумме 8621,87 тыс.рублей» заменить словами «в сумме 10440,05 тыс.рублей»

в пункте 2.2 слова «в сумме 8621,87 тыс.рублей» заменить словами «в сумме 10440,05 тыс.рублей»
2) В статье 2:
в пункте 1.1 слова «в сумме 6897,00 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 7889,17 тыс.рублей»;
в пункте 2.1. слова «в сумме 1324,00 тыс.рублей» заменить словами «в сумме 3142,18 тыс.руб.»

3) Приложения №№ 5,6,7,8,9,10,11,12,13 изложить в новой редакции согласно приложений №№1,2,3,4,5,6,7,8,9 к настоящему Решению.
2. Решение вступает в силу  со дня его принятия и подписания.
3. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, экономике, политике, налогах, по сельскому хозяйству, архитектуре и землепользованию.
Глава Онгудайского
сельского поселения                                                               С.А.Бабыкова